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       MAYIS AYINDA HANGİ DÜZENLEMELER YAPILDI? 

Kronolojik Sıralama ile Satır Başlıkları 
 

➢ Cumhurbaşkanı kararı ile konaklama vergisi oranı indirildi (01.05.2026) 

➢ 7578 Sayılı Kanun’la Darülacaze’ye yapılan bağışlara ilişkin vergi kanunlarında düzenleme yapılmıştır 

(01.05.2025) 

➢ Vergi düzenlemelerini içeren kanun teklifi TBMM Başkanlığı’na sunuldu (05.05.2026) 

➢  Yeni nesil ödeme kaydedici cihazlardan elektronik belgeler düzenlenmesine ilişkin VUK Tebliği 

yayımlandı (08.05.2026) 

➢ E-defter oluşturma ve berat yükleme süresi uzatıldı (11.05.2026) 

➢ Bazı beyannamelerin verilme ve ödeme süresi uzatıldı (15.05.2026) 

➢ Yıllara sari nükleer santral inşaat ve onarım işleri dolayısıyla bu işleri yapanlara ödenen istihkak 

bedelleri üzerinden yapılacak tevkifat oranı %1 olarak belirlenmiştir (19.05.2026) 

➢ 2025 yılı hesap dönemine ait gelir vergisi beyannamesi tasdik raporları ile 2025 yılı hesap dönemine 

ait gelir vergisi istisna, indirim ve uygulama tasdik raporlarının verilme süresi uzatılmıştır. (21.05.2026) 

➢ 531 Seri Numaralı VUK Tebliği Gereğince Verilmesi Gereken Bazı Teminatlara İlişkin Süre 

Uzatılmıştır (21.05.2026) 

➢ Vergi Kanunlarında düzenleme yapan 7582 Sayılı Kanun TBMM Genel Kurulunda kabul edilmiştir. 

(21.05.2026) 

➢ TOKİ Sosyal Konut ihalelerinde damga vergisi istisnası getirilmiştir. (22.05.2026) 

➢ Mücbir sebep hali sona eren mükelleflerin e defter oluşturma ve yükleme süreleri uzatıldı (22.05.2026) 

➢ 25 Seri Numaralı KVK Genel Tebliği yayımlanmıştır (24.05.2026) 

 

VERGİ KANUNLARINDA DÜZENLEME YAPAN 7582 SAYILI KANUN 

TBMM’DE KABUL EDİLDİ  

 

05.05.2026 tarihinde Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM’de 

21.05.2026 tarihinde 7582 Sayılı Kanun numarası ile kabul edilmiştir.  7582 Sayılı Kanun henüz Resmi 

Gazete’de yayımlanmamıştır. 

https://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y4/KanunMetni/4b916eb3-fb9a-4f40-aea8-3c044342be21.htm 

7582 Sayılı Kanunla, ülkemizin güncel ekonomik gelişmelere uyum sağlaması, belirlenen ekonomik 

program hedeflerine ulaşılması, uluslararası rekabet gücünün artırılması, büyümenin desteklenmesi ve dış 

ticaret dengesinin iyileştirilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca, ülkeye döviz girişinin artırılarak ekonomik 

istikrarın sürdürülmesi ve istihdam olanaklarının genişletilmesi hedeflenmektedir. Düzenleme ile, Türkiye'nin 

yatırım ortamının iyileştirilmesi, uluslararası sermaye girişinin artırılması ve yüksek katma değerli ekonomik 

faaliyetlerin desteklenmesi, Türkiye'nin teknoloji girişimciliği ekosisteminin küresel arenada rekabet gücünün 

artırılması ve cazibe merkezi konumunun güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Kanun ile vergi mevzuatında gerçekleştirilen düzenlemeler özetle aşağıdaki gibidir. 

 

 

https://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y4/KanunMetni/4b916eb3-fb9a-4f40-aea8-3c044342be21.htm
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KURUMLAR VERGİSİ KANUNU DÜZENLEMELERİ 

- Üretim faaliyetinden elde edilen kazançlar için Kurumlar Vergisi oranının indirilmesi 

- Bazı varlıkların ekonomiye kazandırılması (Varlık Barışı) 

- Transit ticarete ilişkin kazanç indiriminin kapsamının genişletilmesi 

- Nitelikli hizmet merkezinin tanımlanması ve bu merkezlerin yurtdışından elde ettikleri kazançlara ilişkin 

indirim 

- Asgari Kurumlar Vergisi matrahının tespitinde bazı indirimlerin düşülmesine ilişkin düzenleme 

 

GELİR VERGİSİ KANUNU DÜZENLEMLERİ 

- Yurtdışından elde edilen kazanç ve iratlar için ücret vergi istisnası 

- Teknogirişim çalışanlarına verilen pay senetlerine ilişkin istisnada düzenleme 

- Nitelikli hizmet merkezi çalışanlarına ücret istisnası 

- İFM’de çalışan bazı personeller için ücret istisnası 

 

DİĞER VERGİ DÜZENLEMELER 

- Yurtdışından elde edilen kazanç ve iratlar için ücret vergi istisnasından yararlananların veraset yoluyla 

mal edinmelerinde vergi oranına ilişkin düzenleme 

- 6183 Sayılı Kanun kapsamında uygulanan tecile ilişkin düzenleme 

- İFM’ne verilen bazı teşviklere ilişkin düzenleme 

 

Konuya ilişkin detaylı açıklamaların yer aldığı “Vergi Gündemi Özel- 7582 Sayılı Kanun” konulu 

bültenimize aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 

https://farkdenetim.com/vergi-gundemi-ozel-7582-sayili-kanun/ 

 

25 SERİ NUMARALI KVK GENEL TEBLİĞİ YAYIMLANDI 

 

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:25) 

24.5.2026 tarihli ve 33263 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. Tebliği yayımı tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. 

 

TÜRKİYE’DE KURULU FONLAR VE YATIRIM ORTAKLIKLARININ KAZANÇ 

İSTİSNASI UYGULAMALARINA İLİŞKİN DÜZENLEME 

 

Tebliğin 5.5 “Türkiye’de kurulu fonlar ile yatırım ortaklıklarının kazançlarına ilişkin istisna” 

bölümünde yer alan üçüncü paragrafının birinci cümlesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle, beşinci 

paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraflar eklenmiş, mevcut yedinci ve sekizinci paragrafları 

aşağıdaki şekilde ve aynı bölümde yer alan “Örnek:” ibaresi “Örnek 4:” olarak değiştirilmiştir 

 

Tebliğde “1/1/2025 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere 7524 sayılı Kanunun 

32 nci maddesiyle yapılan değişiklikle bu istisnadan faydalanılabilmesi için, fon ve ortaklıkların (emeklilik 

yatırım fonları hariç) sahip oldukları taşınmazlardan elde ettikleri kazançların en az %50'sinin, elde edildiği 

hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken ayı izleyen ikinci ayın sonuna 

kadar kar payı olarak dağıtılması şarttır” cümlesinden sonra gelmek üzere  “Diğer taraftan, 1/1/2025 

https://farkdenetim.com/vergi-gundemi-ozel-7582-sayili-kanun/
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tarihinden itibaren elde edilen kazançlara ilişkin avans kar paylarının da kar dağıtımının hesaplanmasında 

dikkate alınacağı tabiidir.”  cümlesi eklenmiştir. 

 

25 Seri numaralı tebliğ ile ilgili bölüme eklenen paragraflar şu şekildedir. 

 

“Kar dağıtımına esas taşınmaz kazancı hesaplanırken, taşınmazlardan elde edilen hasılattan, bu 

faaliyet nedeniyle yüklenilen gider ve maliyet unsurlarının düşülmesi sonucu bulunacak kazanç dikkate 

alınacaktır. Taşınmazlara ilişkin faaliyetin veya toplamda tüm faaliyetlerin zararla sonuçlanması halinde, 

istisna uygulamasında kar dağıtımı şartının söz konusu olmayacağı tabiidir. 

 

Öte yandan, taşınmazlara ilişkin faaliyetlerin karla, diğer faaliyetlerin ise zararla sonuçlanması ve 

toplam kazancın taşınmazlardan elde edilen kazançtan düşük olması halinde, kazancın yarısının dağıtılması 

istisna açısından yeterli sayılacaktır. 

 

Örnek 1: (A) Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 2025 yılında taşınmazlardan 1.000.000 TL kar elde 

etmiş olup, Ortaklığın diğer faaliyetleri ise 600.000 TL zararla sonuçlanmıştır. Böylece anılan Ortaklığın 2025 

yılında, (1.000.000 – 600.000) 400.000 TL kazancı bulunmaktadır. (Kar dağıtımına konu edilecek tutarın 

tespitinde kanuni yedek akçeler ihmal edilmiştir.) Buna göre, (A) Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 

2025 yılı kazancının yarısı olan (400.000 x %50) 200.000 TL’nin dağıtımı, istisnanın uygulanması için 

yeterlidir. 

 

Taşınmazlara ilişkin faaliyetler ile bu kapsama girmeyen işlerin birlikte yürütülmesi halinde müşterek 

genel giderlerin, bu faaliyetler ile ilgili olarak cari yılda oluşan maliyetlerin birbirine oranı esas alınarak 

dağıtılması gerekmektedir. 

 

Taşınmaz faaliyetleri ile bu kapsama girmeyen faaliyetlerde müştereken kullanılan tesisat, makine ve 

ulaştırma vasıtalarının amortismanlarının ise bunların her bir işte kullanıldıkları gün sayısına göre dağıtımının 

yapılması gerekmektedir. Hangi işlerde ne kadar süreyle kullanıldığı tespit edilemeyen sabit kıymetlere ilişkin 

amortismanlar, müşterek genel giderlerle birlikte dağıtıma tabi tutulacaktır. 

 

Örnek 2: (B) Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 2025 yılında taşınmaz faaliyetine ilişkin 

maliyeti 9.000.000 TL, diğer faaliyetleri nedeniyle oluşan maliyeti 1.000.000 TL’dir. Ortaklığın müşterek 

genel giderleri ise 500.000 TL’dir. Bu durumda kar dağıtımına esas taşınmaz kazancı, [500.000 x (9.000.000 

/ 10.000.000)] 450.000 TL müşterek genel gider dikkate alınmak suretiyle tespit edilecektir.” 

 

25 seri numaralı tebliğ öncesi ilgili bölümde yer alan şu düzenlemeler anılan tebliğ ile değiştirilmiştir.  

 

“Faaliyet alanı gereği portföyüne veya aktifine taşınmaz dahil edemeyen ve inşaat projeleri 

yapamayan fon ve ortaklıkların bahse konu gelirleri bulunmayacağından, bu fon ve ortaklıklar için kar 

dağıtımı şartının aranmayacağı tabiidir.”, “Dağıtılması gereken kazancın tespitinde, kurumların Türk Ticaret 

Kanunu uyarınca ayırması zorunlu olan kanuni yedek akçeler dikkate alınabilecek ve taşınmaz gelirlerine 

isabet eden kanuni yedek akçe tutarı düşüldükten sonraki kazancın %50'si dağıtıma konu edilecektir.” 

 

Tebliğ sonrası değiştirilen paragraflar aşağıdaki gibidir. 

 

“Faaliyet alanı gereği portföyüne veya aktifine taşınmaz dahil edemeyen ve inşaat projeleri yapamayan 

fon ve ortaklıkların bahse konu gelirleri bulunmayacağından, bu fon ve ortaklıklar için kar dağıtımı şartının 



4 
 

 
 

aranmayacağı tabiidir. Öte yandan, herhangi bir şekilde taşınmaz kazancı elde eden fon ve ortaklıkların 

istisnadan yararlanabilmesi için, söz konusu kazançlar bakımından kar dağıtımı şartı aranacaktır. 

 

Dağıtılması gereken kazancın tespitinde, kurumların Türk Ticaret Kanunu uyarınca ayırması zorunlu 

olan kanuni yedek akçeler dikkate alınabilecek ve taşınmaz gelirlerine isabet eden kanuni yedek akçe tutarı 

düşüldükten sonraki kazancın %50'si dağıtıma konu edilecektir. Karın sermayeye eklenmesi kar dağıtımı 

sayılmadığından, kar paylarının sermayeye eklenmesi suretiyle kar dağıtım şartının sağlanması söz 

konusu değildir. Sermaye piyasası mevzuatına göre belirlenen net dağıtılabilir kar esas alınarak kar 

dağıtımı yapılması gerekmektedir. Ancak net dağıtılabilir karın, Vergi Usul Kanununa göre tutulan 

kayıtlar kapsamında tespit edilen kar tutarını aşmaması gerekir. Sermaye piyasası mevzuatına göre 

belirlenen net dağıtılabilir karın, Vergi Usul Kanununa göre tutulan kayıtlar kapsamında tespit edilen 

kardan daha düşük olması halinde, sermaye piyasası mevzuatına göre belirlenen net dağıtılabilir karın 

dikkate alınacağı tabiidir. 

 

Örnek 3: (C) Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 2025 yılında taşınmazlardan elde ettiği kazancı 

8.000.000 TL’dir. Sermaye piyasası mevzuatı uyarınca Ortaklığın net dağıtılabilir karı 7.000.000 TL; Vergi 

Usul Kanununa göre tutulan kayıtlara göre belirlenen net dağıtılabilir karı ise 5.000.000 TL’dir. Buna göre 

ilgili mevzuatında aksi bir durum olmadıkça, Ortaklığın net dağıtılabilir karı olarak 5.000.000 TL esas alınacak 

ve bu tutarın, tamamının taşınmazlardan elde edilen kazanç kabul edilmek suretiyle istisnadan yararlanmak 

için yarısının dağıtılması gerekecektir.” 

 

İSTİSNA UYGULAMALARINDA KAR VE ZARAR MAHSUBUNA İLİŞKİN DÜZENLEME 

 

25 Seri Numaralı Tebliğ ile “5.17. Kurumlar vergisinden istisna edilen kazançlara isabet eden 

giderlerin diğer kazançlardan indirilememesi” başlıklı bölümünden sonra gelmek üzere aşağıdaki bölüm 

eklenmiştir. 

 

“5.18. İstisna uygulamalarında kar ve zararların değerlendirilmesi 

 

Kurumlar vergisi yönünden istisnanın belirli bir faaliyete özgülenmesi durumunda, ilgili faaliyetin bir 

bütün halinde değerlendirilmesi ve kazancın bu bütünlük çerçevesinde tespit edilmesi gerekmektedir. 

İşlem bazında uygulanan istisnalarda ise kazanç ve istisna her bir işlem bazında belirlenmektedir. 

 

Faaliyet esaslı istisnalar, bir hesap döneminde aynı istisna konusundaki tüm faaliyetlerin birlikte 

değerlendirilmesi sonucunda oluşan kazançlara ilişkindir. Bu kapsama giren istisnaların bazıları aşağıdaki 

gibidir. 

 

a) Yatırım fon ve ortaklıklarının kazanç istisnası (taşınmazlardan elde edilen kazançlar hariç) (5520 

sayılı Kanun madde 5/1-d) 

b) Yurt dışı şube kazançları istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-g) 

c) Yurt dışı inşaat, onarım, montaj ve teknik hizmetler kazanç istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-

h) 

ç) Eğitim ve öğretim kazanç istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-ı) 

d) Risturn kazanç istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-i) 

e) Yabancı fon kazançlarının vergilendirilmesinde yönetici şirketlere ilişkin kazanç istisnası (5520 

sayılı Kanun madde 5/A) 

f) Sınai mülkiyet hakları satış kazancı istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/B) 
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g) Türk uluslararası gemi siciline kayıtlı gemilerin işletilmesinden sağlanan kazanç istisnası (4490 

sayılı Kanun madde 12) 

ğ) Serbest bölgelerde elde edilen kazanç istisnası (3218 sayılı Kanun geçici madde 3) 

h) Teknoloji geliştirme bölgelerinde elde edilen kazanç istisnası (4691 sayılı Kanun geçici madde 2) 

ı) Araştırma altyapılarının Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarda istisna (6550 

sayılı Kanun geçici madde 1/a) 

 

Örnek 1: (A) A.Ş. teknoloji geliştirme bölgesinde farklı projeler kapsamında yazılım, tasarım ve Ar-

Ge faaliyetleri yürütmektedir. Şirket, 2025 hesap döneminde 1. Ar-Ge projesinden 2.500.000 TL kazanç elde 

etmiş, 2. Ar-Ge projesinden ise 1.000.000 TL zarar doğmuştur. 

 

Buna göre, teknoloji geliştirme bölgesinde yürütülen faaliyetler hesap döneminde bir bütün olarak 

değerlendirileceğinden, istisna kapsamındaki projelerden doğan zararların bu kapsamdaki kazançlardan 

mahsup edilmesi gerekmekte olup, söz konusu faaliyetten elde edilen (2.500.000 - 1.000.000) 1.500.000 TL 

kazanç, 4691 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesi kapsamında kurumlar vergisinden istisna edilecek ve bu 

tutar beyannamenin ilgili istisna satırına yazılacaktır. 

 

İşlem esaslı istisnalar, hesap dönemi içerisindeki her bir işleme bağlı olarak ayrı ayrı doğan 

kazançlara ilişkindir. Bu kapsama giren istisnaların bazıları aşağıdaki gibidir. 

 

a) İştirak kazançları istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-a) 

b) Yurt dışı iştirak kazançları istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-b) 

c) Yurt dışı iştirak hissesi satış kazancı istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-c) 

ç) Emisyon primi kazancı istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-ç) 

d) Taşınmaz, iştirak hisseleri ve fon satış kazancı istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-e) 

e) Bankalara, finansal kiralama ya da finansman şirketlerine veya TMSF'ye borçlu durumda olanların 

taşınmaz veya iştirak hisselerinin satış kazancı istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-f) 

f) Sat-kirala-geri al işlemlerine yönelik kazanç istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-j) 

g) Varlık kiralama işlemlerinden elde edilen kazanç istisnası (5520 sayılı Kanun madde 5/1-k) 

ğ) Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen ürün senetlerinin elden 

çıkarılmasından doğan kazanç istisnası (193 sayılı Kanun geçici madde 76) 

 

Örnek 2: (B) A.Ş. aktifinde yer alan iki ayrı taşınmazı bankaya olan borcuna karşılık alacaklı bankaya 

2025 hesap döneminde satmıştır. Söz konusu satış işlemlerinin birincisinden 3.500.000 TL kazanç elde etmiş, 

ikincisinden ise 1.500.000 TL zarar doğmuştur. 

Buna göre, Kurumlar Vergisi Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi kapsamında her 

bir satış işleminden doğan kazanç veya zarar ayrı ayrı dikkate alınacak olup, birinci taşınmaz satışından 

kaynaklı 3.500.000 TL kazanç kurumlar vergisinden istisna edilecek, ikinci taşınmaz satışından doğan 

1.500.000 TL zarar ise beyannamenin kanunen kabul edilmeyen gider satırına yazılacaktır.” 

 

NAKDİ SERMAYE ARTIŞINA İLİŞKİN FAİZ İNDİRİMİNİN DÖRDÜNCÜ GEÇİCİ 

VERGİLENDİRME DÖNEMİNDE UYGULANMASINA İLİŞKİN DÜZENLEME 

 

Tebliğin 10.6.5.1. numaralı bölümünde nakdi sermaye artırımında “indirim tutarının hesaplanmasında 

TCMB tarafından yararlanılan yıl için en son açıklanan ticari krediler faiz oranı dikkate alınacağından, sadece 

yıllık hesap dönemi itibarıyla bu indirimden yararlanılması mümkün bulunmaktadır.” Düzenlemesi yer 

almaktaydı. 
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25 seri numaralı tebliğ ile  “10.6.5.1.” numaralı bölümündeki “sadece” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“dördüncü geçici vergilendirme dönemi ile” ibaresi eklenerek, son geçici vergilendirme döneminde de 

nakdi sermaye artırımında indirimin yapılabileceğine açıklık getirilmiştir. 

 

ASGARİ KURUMLAR VERGİSİNDEN İNDİRİLECEK YATIRIMA KATKI TUTARININ 

HESAPLANMASINA İLİŞKİN DÜZENLEMELER 

 

KVK Tebliğinin “32.5.6. Yurt içi asgari kurumlar vergisi hesaplamasında kurum kazancından 

düşülmeyen istisna ve indirimler” başlıklı bölümünden sonra gelmek üzere aşağıdaki bölüm eklenmiştir. 

 

“32.5.7. Asgari kurumlar vergisinden indirilen yatırıma katkı tutarının tespiti 

 

Kurumlar Vergisi Kanununun 32/C maddesine göre hesaplanan asgari kurumlar vergisinden indirilen 

yatırıma katkı tutarının tespitinde, 2/8/2024 tarihinden önce mevcut yatırım teşvik belgelerinde kayıtlı olan 

yatırım tutarı dikkate alınmakta, bu tarihten sonra yatırım teşvik belgesinde gerçekleştirilen revizeler 

sonucundaki artışlar hesaplamaya dahil edilmemektedir. Buna göre, teşvik belgesini 2/8/2024 tarihinden 

önce alan ve 2/8/2024 tarihinden sonra revize eden mükelleflerin, 32/A maddesine göre alınmayan 

vergilerini, 2/8/2024 öncesi yatırıma katkı tutarını dikkate almak veya oranlama yapmak suretiyle tespit 

etmeleri mümkündür. 

 

Örnek: (A) A.Ş.’nin 2/8/2024 tarihinden önce aldığı yatırım teşvik belgesinde kayıtlı yatırım tutarı 

10.000.000 TL, yatırıma katkı oranı ise %30’dur. Şirket, 2/8/2024 tarihinden sonra yatırım teşvik belgesini 

revize ettirmiş ve yatırım tutarını 15.000.000 TL’ye yükseltmiştir. Buna göre şirketin, 2/8/2024 öncesi 

yatırıma katkı tutarı (10.000.000 x %30) 3.000.000 TL; 2/8/2024 tarihinden sonra eklenen yatırıma katkı tutarı 

(5.000.000 x %30) 1.500.000 TL; toplam yatırıma katkı tutarı ise (3.000.000 + 1.500.000) 4.500.000 TL’dir. 

Şirket, 2025 hesap dönemi öncesinde yatırıma katkı tutarının 500.000 TL’sini kullanmıştır. 

 

(A) A.Ş.’nin 2025 hesap dönemine ilişkin ticari bilanço karı 3.000.000 TL, kanunen kabul edilmeyen 

gideri 500.000 TL’dir. Mükellef kurumun 2025 hesap dönemine ilişkin verdiği kurumlar vergisi 

beyannamesinde yatırım teşvik belgesi dolayısıyla indirimli kurumlar vergisine tabi matrahı 750.000 TL, 

indirimli vergi oranı ise %5’tir. Kurum ayrıca, 2.700.000 TL nakdi sermaye faiz indirimini matrahından 

indirim konusu yapmıştır. 

 

Mükellef kurumun 2025 hesap dönemine ilişkin verdiği kurumlar vergisi beyannamesinde; 

- teşvik belgesine göre alınmayan vergi (750.000 x %20) 150.000 TL 

- indirimli orana tabi matrah üzerinden hesaplanan vergi (750.000 x %5) 37.500 TL 

- genel orana tabi matrah (800.000 – 750.000) 50.000 TL 

- genel orana tabi matrah üzerinden hesaplanan vergi (50.000 x %25) 12.500 TL 

- hesaplanan kurumlar vergisi (37.500 + 12.500) 50.000 TL 

- (indirim öncesi) asgari vergi [(3.000.000 + 500.000) x %10] 350.000 TL 

olarak tespit edilmiştir. 

 

Asgari vergiden, 2/8/2024 tarihinden önceki belgede kayıtlı yatırıma göre hesaplanan yatırıma katkı 

tutarı öncelikle indirilebilecek veya oranlama yapılmak suretiyle tespit edilen tutar indirime konu 

edilebilecektir. 
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- 1. yöntem: 150.000 TL’nin tamamının, 2/8/2024 öncesi belgede kayıtlı yatırıma göre hesaplanan 

yatırıma katkı tutarı olan 3.000.000 TL’den düşülmesi mümkündür. Böylece, kalan [3.000.000 – 

(500.000 + 150.000)] 2.350.000 TL yatırıma katkı tutarı, ileriki dönem kurumlar vergisi beyannamelerinde 

asgari vergiden düşülmeye devam edilecek ve 3.000.000 TL’lik yatırıma katkı tutarı kullanıldıktan sonra 

asgari vergiden yatırıma katkı tutarı düşülemeyecektir. Buna göre şirketin 2025 dönemi asgari vergisi (350.000 

– 150.000) 200.000 TL olarak belirlenecektir. 

 

- 2. yöntem: 150.000 TL’nin, 2/8/2024 öncesi ve sonrası belgelerde kayıtlı yatırım tutarına göre 

belirlenen yatırıma katkı tutarlarına oranlanarak dikkate alınması da mümkündür. Böylece, 2/8/2024 

öncesi belgeye göre hesaplanan yatırıma katkı tutarına isabet eden [150.000 x (3.000.000 / 4.500.000)] 

100.000 TL, 2/8/2024 sonrası belgeye göre hesaplanan yatırıma katkı tutarına isabet eden [150.000 x 

(1.500.000 / 4.500.000)] 50.000 TL olacaktır. Buna göre şirketin hesaplanan asgari vergisi (350.000 – 

100.000) 250.000 TL olarak belirlenecektir. Öte yandan, kalan [3.000.000 – (500.000 + 100.000)] 2.400.000 

TL yatırıma katkı tutarı, ileriki dönem kurumlar vergisi beyannamelerinde asgari vergiden düşülmeye devam 

edilecektir. Revize sonrası belgeye göre hesaplanan yatırıma katkı tutarına isabet eden 50.000 TL’nin asgari 

vergiden indirilemeyeceği tabiidir. 

 

Mükellefin 2025 hesap dönemi kurumlar vergisi beyannamesinde kullandığı yatırıma katkı tutarı her 

halükarda 150.000 TL olacaktır.” 

 
https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/435/teblig/11871 

 

CUMHURBAŞKANI KARARI İLE KONAKLAMA VERGİSİ ORANI İNDİRİLDİ 

 

30/04/2026 tarihli ve 11263 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu’nun 

“Konaklama vergisi” başlıklı 34. maddesinin beşinci fıkrasında belirtilen vergi oranı, 31/12/2026 tarihine 

kadar (bu tarih dâhil) %1 olarak yeniden belirlenmiştir. (Söz konusu oran karar öncesinde % 2 olarak 

uygulanmaktaydı) 

 

Yayımı tarihinde yürürlüğe giren karar, 30.04.2026 tarih ve 33240 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır. 

 
https://cdn.gib.gov.tr/api/gibportal-file/file/getFile?objectKey=MEVZUAT_CBK/UNIVERSAL/2026/CK11263.pdf 

 

7578 SAYILI KANUN’LA DARÜLACAZE’YE YAPILAN BAĞIŞLARA İLİŞKİN 

VERGİ KANUNLARINDA DÜZENLEME YAPILMIŞTIR 

 

 7578 Sayılı “Sosyal Hizmetler Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 

01.05.2026 tarih ve 33240 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 

 

Kanun’nun 1,13 ve 20. Maddeleri ile Darülaceze’ye yapılacak ayni ve nakdi bağışların gelir ve 

kurumlar vergisi matrahından indirimi ile KDV’nden müstesna edilmesine dair çeşitli düzenlemeler 

yapılmıştır. İlgili maddeler kanunun yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

 

https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/435/teblig/11871
https://cdn.gib.gov.tr/api/gibportal-file/file/getFile?objectKey=MEVZUAT_CBK/UNIVERSAL/2026/CK11263.pdf
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Kurumlar Vergisi Kanunu Düzenlemesi 

  

 Bilindiği üzere KVK’nun 10/1-f bendinde İktisadi işletmeleri hariç, Türkiye Kızılay Derneğine ve 

Türkiye Yeşilay Cemiyetine makbuz karşılığı yapılan nakdi bağış veya yardımların tamamı kurum 

kazancından indirilmektedir.  

 

 7578 Sayılı Kanunla yapılan düzenleme sonra kapsama Darülacezeye yapılan bağış ve yardımlar da 

dahil edilmiştir. Böylece Darülaceze’ye makbuz karşılığı yapılan nakdi bağış veya yardımların tamamı; 

kurumlar vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla, kurumlar vergisi matrahının tespitinde 

kurum kazancından indirilebilecektir. 

 

 Gelir Vergisi Kanunu düzenlemesi 

 

 Bilindiği üzere GVK’nun 40/10. Maddesinde; fakirlere yardım amacıyla gıda bankacılığı faaliyetinde 

bulunan dernek ve vakıflara Maliye Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bağışlanan gıda, 

temizlik, giyecek ve yakacak maddelerinin maliyet bedeli safi kazancın tespitinde indirilebilmektedir. 

 

 7578 sayılı Kanunla yapılan düzenleme ile madde kapsamı genişletilmiş, fakirlere yardım amacıyla 

gıda bankacılığı faaliyetinde bulunan Darülacezeye bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve yakacak 

maddelerinin maliyet bedeli safi kazancın tespitinde indirilebilmesi imkanı getirilmiştir. 

 

 GVK’nun 89/6. Maddesinde fakirlere yardım amacıyla gıda bankacılığı faaliyetinde bulunan dernek 

ve vakıflara Maliye Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bağışlanan gıda, temizlik, giyecek 

ve yakacak maddelerinin maliyet bedelinin tamamı gelir vergisi matrahının tespitinde, gelir vergisi 

beyannamesinde bildirilecek gelirlerden indirilmektedir. 

 

 7578 sayılı Kanunla yapılan düzenleme ile madde kapsamı genişletilmiş, fakirlere yardım amacıyla 

gıda bankacılığı faaliyetinde bulunan   Darülacezeye bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve yakacak 

maddelerinin maliyet bedelinin tamamı da gelir vergisi matrahının tespitinde, gelir vergisi beyannamesinde 

bildirilecek gelirlerden indirilebilecektir.  

  

 GVK’nun 89/11. Maddesinde İktisadi işletmeleri hariç, Türkiye Kızılay Derneğine ve Türkiye Yeşilay 

Cemiyetine makbuz karşılığı yapılan nakdi bağış ve yardımların tamamı gelir vergisi matrahının tespitinde, 

gelir vergisi beyannamesinde bildirilecek gelirlerden indirilmektedir. 

 

 7578 sayılı kanunla anılan madde kapsamına Darülaceze de dahil edilmiştir. Düzenleme sonrası 

İktisadi işletmeleri hariç, Darülacezeye, makbuz karşılığı yapılan nakdi bağış ve yardımların da tamamı 

indirim konusu yapılabilecektir. 

 

 KDV Düzenlemesi  

 

 KDVK’nun 17/2-b maddesinde 5580 sayılı Kanun hükümlerine tâbi özel okullarca bedelsiz verilen 

eğitim, öğretim hizmetlerinde ilgili dönemdeki kapasitelerinin % 10'unu, 5661 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrenci 

Yurtları ve Aşevleri Hakkındaki Kanuna Ek Kanun ile 3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun hükümlerine göre kurulan öğrenci yurtları tarafından bedelsiz verilen yurt 

hizmetlerinde ilgili dönemdeki kapasitelerinin % 10'unu, üniversite ve yüksekokullarda ise % 50'sini 

geçmemek üzere verilen bedelsiz eğitim ve öğretim hizmetleri, kanunların gösterdiği gerek üzerine bedelsiz 
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olarak yapılan mal teslimi ve hizmet ifaları, kanunun 17/1 maddesinde sayılan  sayılan kurum ve kuruluşlara 

bedelsiz olarak yapılan her türlü mal teslimi ve hizmet ifaları ile fakirlere yardım amacıyla gıda bankacılığı 

faaliyetinde bulunan dernek ve vakıflara Maliye Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde 

bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve yakacak maddelerinin teslimi KDV’den istisnadır. 

 

 7578 sayılı kanunla anılan madde kapsamına Darülaceze de dahil edilmiştir. Düzenleme sonrası 

fakirlere yardım amacıyla gıda bankacılığı faaliyetinde bulunan Darülacezeye Maliye Bakanlığınca belirlenen 

usul ve esaslar çerçevesinde bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve yakacak maddelerinin teslimi de KDV’den 

istisna olacaktır. 

 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/05/20260501-1.htm 

 

YILLARA SARİ NÜKLEER SANTRAL İNŞAAT VE ONARIM İŞLERİ 

DOLAYISIYLA BU İŞLERİ YAPANLARA ÖDENEN İSTİHKAK BEDELLERİ 

ÜZERİNDEN YAPILACAK TEVKİFAT ORANI %1 OLARAK 

BELİRLENMİŞTİR 

 

 Bilindiği üzere GVK’nun 42. maddesi kapsamında değerlendirilen birden fazla takvim yılına sirayet 

eden inşaat ve onarım işlerinde, yüklenicilere yapılan hak ediş ödemeleri üzerinden gelir ve kurumlar vergisine 

mahsuben tevkifat yapılmaktadır.  

 

Söz konusu tevkifat tutarları, işin tamamlandığı döneme ilişkin olarak verilen gelir veya kurumlar 

vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan vergilerden mahsup edilmekte; mahsup edilemeyen tutarlar ise 

ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde iade edilmektedir.  

 

18.05.2026 tarih ve 33258 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 11344 sayılı  Cumhurbaşkanı Kararı ile, 

yıllara sari nükleer santral inşaat ve onarım işleri dolayısıyla bu işleri yapanlara ödenen istihkak bedelleri 

üzerinden yapılacak tevkifat oranı %1 olarak belirlenmiştir.  

 

Söz konusu oran, Kararın yayım tarihini izleyen ayın başından itibaren yapılacak ödemelere 

uygulanacaktır. 
 

https://cdn.gib.gov.tr/api/gibportal-file/file/getFile?objectKey=MEVZUAT_CBK/UNIVERSAL/2026/CK11344.pdf 
 

TOKİ SOSYAL KONUT İHALELERİNDE DAMGA VERGİSİ İSTİSNASI 

GETİRİLMİŞTİR. 

 

22.05.2026 tarih ve 33261 Sayılı Resmi Gazete’de 7579 Sayılı Tapu Kanunu ve Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yayımlanmıştır.  

 

Kanunun 2. Maddesine göre; Damga Vergisi Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenerek TOKİ Sosyal 

Konut İhalelerinde damga vergisi istisnası getirilmiştir.  Düzenleme kanunun yayımı tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/05/20260501-1.htm
https://cdn.gib.gov.tr/api/gibportal-file/file/getFile?objectKey=MEVZUAT_CBK/UNIVERSAL/2026/CK11344.pdf
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“GEÇİCİ MADDE 5- Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca; bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten 

itibaren 31/12/2027 tarihine kadar (bu tarih dâhil), daha önce ihale ilanı verilmiş olmakla birlikte son teklif 

verme tarihi geçmemiş olanlar dâhil olmak üzere sosyal konut ve konut ile birlikte ihaleye çıkılan yapım 

işlerine ilişkin ihalelerde, alınan ihale kararları ve Başkanlık ile işi yüklenenler arasında düzenlenen 

sözleşmeler damga vergisinden istisnadır. Bu süreyi üç yıla kadar uzatmaya Cumhurbaşkanı yetkilidir.” 

 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/05/20260522-1.htm 

 

YENİ NESİL ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZLARDAN ELEKTRONİK 

BELGELER DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN VUK TEBLİĞİ YAYIMLANDI 

 

08.05.2026 tarih ve 33247 sayılı Resmi Gazete’de 593 Seri Numaralı VUK Tebliği yayımlanmıştır. 

 

Kayıtlı ekonominin desteklenmesi, elektronik belge uygulamalarının yaygınlaştırılması, iş süreçlerinin 

kolaylaştırılması, düzenlenmesi zorunlu olan elektronik belgelerin tahsilat bilgilerini içerecek şekilde 

bütünleşik olarak düzenlenmesi ile vergiye uyum düzeyinin artırılması amacıyla yeni nesil ödeme kaydedici 

cihazlardan elektronik belgelerin düzenlenebilmesine ilişkin usul ve esasların belirlenmesi Tebliğin konusunu 

oluşturmaktadır. Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

Tebliğ ile; 

 

- İki cihaz/uygulama yerine tek bir cihazdan hem perakende satış fişi hem de e-Belge düzenlenme 

imkanı sağlanarak, özellikle küçük işletmelerin e-Belge düzenlenmesi kolaylaştırılmıştır. 

 

 - Düzenlenmesi zorunlu olan elektronik belgelerin YN ÖKC’lerden düzenlenmesine ilişkin usul ve 

esasların belirlenmesine yönelik düzenlemeler yapılmıştır. 

 
https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/teblig/11870 

 

E-DEFTER OLUŞTURMA VE BERAT YÜKLEME SÜRESİ UZATILDI 

 

11.05.2026 tarihli ve 198 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleriyle, elektronik defter (e-Defter) 

uygulamasına dâhil olanlar tarafından 11.05.2026 (10.052026 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle) 

tarihine kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin (yevmiye defteri, büyük defter ve envanter 

defteri) oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 

yüklenmesi gereken elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi 10.06.2026 Çarşamba günü 

sonuna, 14.05.2026 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin (yevmiye defteri, 

büyük defter ve envanter defteri) oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı 

Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi ise 

15.06.2026 Pazartesi (14.06.2026 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle) günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 
https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1140 
 
 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/05/20260522-1.htm
https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/teblig/11870
https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1140
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BAZI BEYANNAMELERİN VERİLME VE ÖDEME SÜRESİ UZATILDI 

 

 15.05.2026 tarihinde 199 numaralı VUK sirküleri yayımlanmıştır. 

 

26 Mayıs 2026 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar ve Prim Hizmet, Konaklama Vergisi 

ve Damga Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin 

ödeme süreleri 3 Haziran 2026 Çarşamba günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

1 Haziran 2026 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme 

süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 5 Haziran 2026 Cuma günü 

sonuna kadar uzatılmıştır. 

 
https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1141 
 

2025 YILI HESAP DÖNEMİNE AİT GELİR VERGİSİ BEYANNAMESİ TASDİK 

RAPORLARI İLE 2025 YILI HESAP DÖNEMİNE AİT GELİR VERGİSİ 

İSTİSNA, İNDİRİM VE UYGULAMA TASDİK RAPORLARININ VERİLME 

SÜRESİ UZATILMIŞTIR 

 

21.05.2026 tarihinde yayımlanan SMMM-YMMM Kanunu Sirküleri/2’ye göre; 01.06.2026 tarihine 

kadar dijital vergi dairesi üzerinden elektronik ortamda vergi dairelerine gönderilmesi gereken 2025 yılı hesap 

dönemine ait gelir vergisi beyannamesi tasdik raporları ile 2025 yılı hesap dönemine ait gelir vergisi istisna, 

indirim ve uygulama tasdik raporlarının verilme süresi 30/6/2026 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 
https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/444/sirkuler/1142 

 

531 SERİ NUMARALI VUK TEBLİĞİ GEREĞİNCE VERİLMESİ GEREKEN 

BAZI TEMİNATLARA İLİŞKİN SÜRE UZATILMIŞTIR 

 

Hatırlanacağı üzere 531 sayılı VUK tebliğin 5. Maddesi ile  ile 5015 sayılı Kanun kapsamında dağıtıcı, 

madeni yağ veya bayilik (münhasıran ihrakiye bayiliği hariç) lisansı bulunanlar ile 5307 sayılı Kanun 

kapsamında dağıtıcı veya LPG otogaz bayilik lisansı bulunanlar VUK’nun mükerrer 257. maddesinin birinci 

fıkrasının (8) numaralı bendi hükümlerine göre teminat uygulaması kapsamına alınmıştı.  

 

Anılan tebliğin 7. Maddesi ile,  tebliğin 5. maddesi kapsamında belirlenen teminatların; faaliyetlerine 

öteden bu yana devam eden mükelleflerce her yıl, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen beşinci ayın sonuna 

kadar, gelir veya kurumlar vergisi (bu vergilerden mükellefiyeti bulunmayanların KDV) yönünden bağlı 

bulundukları vergi dairesine verilmesi zorunluğu bulunmaktadır. 

 

21.05.2026 tarihinde yayımlanan 200 numaralı VUK Sirküleri ile, 531 Sıra No.lu VUK Genel 

Tebliğinin  yukarıda belirtilen hükmü uyarınca tebliğ kapsamında 2026 yılı Mayıs ayı sonuna kadar verilmesi 

gereken teminatların verilme süresi, 12 Haziran 2026 gününe (bu tarih dâhil) kadar uzatılmıştır. 

 
https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1143 

https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1141
https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/444/sirkuler/1142
https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1143
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MÜCBİR SEBEP HALİ SONA EREN MÜKELLEFLERİN E DEFTER 

OLUŞTURMA VE YÜKLEME SÜRELERİ UZATILDI  

 

22.05.2026 tarihli ve 201 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleriyle; Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, 

Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükelleflerden mücbir sebep hali 

30/11/2025 tarihinde sona eren ve elektronik defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından 5/6/2026 (bu tarih 

dâhil) ile 10/8/2026 (bu tarih dâhil) tarihleri arasında oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin 

oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi 

gereken elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi 14/8/2026 Cuma günü sonuna kadar 

uzatılmıştır. 

 
https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1144 

 

 

Saygılarımızla. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1144
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NİSAN 2026 AYINDA HANGİ DÜZENLEMELER YAPILMIŞTI? 
https://farkdenetim.com/vergi-gundemi-nisan-2026/ 

 

➢ Kurumlar Vergisi Rehberi yayımlandı (02.04.2026) 

➢ Anayasa Mahkemesince elektronik tebligata ilişkin VUK 107/A maddesinde yer alan Maliye 

Bakanlığı’na verilen yetki kısmen iptal edildi (03.04.2026) 

➢ Yeni işe başlayan mükelleflerin hak ve ödevleri broşürü yayımlandı (07.04.2026) 

➢ 25 Seri Numaralı Kurumlar Vergisi Tebliğ taslağı yayımlanmıştır.  (08.04.2026) 

➢ ÖTV istisnasından faydalanmak için muris adına satın alınan aracın tescilinden önce murisin vefat 

etmesi halinde istisna uygulamasına ilişkin VDDK Kararı yayımlandı (08.04.2026) 

➢ Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisine ilişkin duyuru yayımlanmıştır. (09.04.2026) 

➢ 2026/01 geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranı belirlenmiştir (10.04.2026) 

➢ Kanunen Kabul Edilmeyen Giderlerin 509 kod ile KDV beyanına ilişkin ilişkin duyurular 

yayımlanmıştır. (13.04.2026) 

➢ Girişim sermayesi yatırım fonlarının asgari kurumlar vergisi beyanına ilişkin duyuru yayımlanmıştır 

(15.04.2026) 

➢ Vergi Kanunlarında da düzenleme yapan 7577 Sayılı Kanun Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 

(17.04.2025) 

➢ Ortopedik engellilere yönelik ÖTV istisnasına ilişkin tebliğ yayımlandı (22.04.2025) 

➢ KKDF kesintisine ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı yayımlanmıştır (29.04.2026) 

➢ Cumhurbaşkanı Kararı ile GVK ve KVK’da yer alan bazı istisna ve indirim oranlarında değişiklik 

yapıldı (30.04.2026) 

 
                                                            
İletişim Bilgilerimiz 

 

E mail: info@farkdenetim.com 

Telefon: +90 (312) 442 3187  

Adres: Ahmet Mithat Efendi Caddesi No: 35/1  

Çankaya ANKARA 

Web: www.farkdenetim.com 

 

 

 

Bu içerik, yalnızca bilgilendirme amacıyla paylaşılmıştır. Yayımlandığı tarih itibariyle günceldir.  

 

Tereddüt ettiğiniz konularda mesleki görüş ve yardım almak için Fark Denetim ile temasa geçebilirsiniz. 

 

 Bu içerik; herhangi bir vergi uygulamasına ilişkin tavsiye ve güvence vermez. Fark Denetim Danışmanlık 

YMM Ltd. Şti, içerikte mevcut olabilecek hatalardan, uyumsuzluklardan, tutarsızlıklardan veya içerik nedeniyle 

tarafınızca alınan herhangi bir eylemden sorumlu tutulamaz. 

 

https://farkdenetim.com/vergi-gundemi-nisan-2026/

